CX C/ 50

Acondicionamento: FRASCO DE PLASTICO AMBAR

Registro M.S.: 1384100320142

Cód. Barras: 7899470802992

Cód. BR: BR0433940

Preço Unitário: DOIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS

Total - 0001: (R$ 25.233,00) - VINTE E CINCO MIL, DUZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS

Valor Total da Proposta R$: 25.233,00 - VINTE E CINCO MIL, DUZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS

Comunicamos  que  não  realizamos  fracionamento de embalagens secundárias conforme Art. 4º, incisos XVI da Lei

5.991/73,  Art.  10  da RDC 80/06 e Art. 58 da RDC 430/20. Sendo assim, solicitamos que os empenhos e ordens de

fornecimento  sejam  adequados  as embalagens mencionadas nesta proposta.

[...]

CX C/ 50

Acondicionamento: FRASCO DE PLASTICO AMBAR

Registro M.S.: 1384100320142

Cód. Barras: 7899470802992

Cód. BR: BR0433940

Preço Unitário: DOIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS

Total - 0001: (R$ 27.278,00) - VINTE E SETE MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS

Valor Total da Proposta R$: 27.278,00 - VINTE E SETE MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS

Comunicamos  que  não  realizamos  fracionamento de embalagens secundárias conforme Art. 4º, incisos XVI da Lei

5.991/73,  Art.  10  da RDC 80/06 e Art. 58 da RDC 430/20. Sendo assim, solicitamos que os empenhos e ordens de

fornecimento  sejam  adequados  as embalagens mencionadas nesta proposta.

[...]

CX C/ 50

Acondicionamento: FRASCO DE PLASTICO AMBAR

Registro M.S.: 1384100320142

Cód. Barras: 7899470802992

Cód. BR: BR0433940

Preço Unitário: DOIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS

Total - 0001: (R$ 70.154,40) - SETENTA MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 70.154,40 - SETENTA MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Comunicamos  que  não  realizamos  fracionamento de embalagens secundárias conforme Art. 4º, incisos XVI da Lei

5.991/73,  Art.  10  da RDC 80/06 e Art. 58 da RDC 430/20. Sendo assim, solicitamos que os empenhos e ordens de

[...]

CX C/ 50

Acondicionamento: FRASCO DE PLASTICO AMBAR

Registro M.S.: 1384100320142

Cód. Barras: 7899470802992

Cód. BR: BR0433940

Preço Unitário: DOIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS

Total - 0001: (R$ 70.154,40) - SETENTA MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 70.154,40 - SETENTA MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Comunicamos  que  não  realizamos  fracionamento de embalagens secundárias conforme Art. 4º, incisos XVI da Lei

5.991/73,  Art.  10  da RDC 80/06 e Art. 58 da RDC 430/20. Sendo assim, solicitamos que os empenhos e ordens de

[...]

O prazo de duração da sociedade é indeterminado, tendo iniciado as atividades da
Matriz em 01/04/1998, Filial 01 em 04/07/2016, Filial 02 em 13/02/2020, e Filial 03 em 19/05/2022.

DO CAPITAL SOCIAL DA MATRIZ

Cláusula 12ª. O capital social da matriz é de R$42.215.600,00 (quarenta e dois milhões, duzentos e
quinze mil e seiscentos reais) e, dividido em 422.156 (quatrocentas e vinte e duas mil, cento
cinquenta e seis) quotas de valor nominal de R$100,00 (cem reais) cada uma, em moeda corrente
nacional do País, ficando da seguinte forma:

SÓCIOS QUOTAS VALOR R$ %
ODAIR JOSÉ BALESTRIN 295.509,20 R$ 29.550.920,00 70%
GLEISON SACHET 126.646,80 R$ 12.664.680,00 30%
TOTAL 422.156 R$ 42.215.600,00 100%